
Id: NMKFT-UXKKO-JLTBX-BDPPF-GFUNZ. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR IV/15/10
RADY GMINY LUTOMIERSK

z dnia 28 grudnia 2010 r.

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Lutomiersk na rok 2011 

Na podstawie art. 18 a ust. 1 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 
r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 
214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 
1203; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; 
z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 111, Nr 223, poz. 
1458; z 2009r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241; z 2010r. Nr 28, poz. 142 i poz. 146, Nr 40, poz. 230, 
Nr 106, poz. 675) oraz § 69 i § 100 Statutu Gminy Lutomiersk (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2003 r. Nr 25, 
poz. 275; z 2006 r. Nr 366, poz. 2839; z 2007 r. Nr 169, poz. 1600) Rada Gminy Lutomiersk uchwala, 
co następuje: 

§ 1. Zatwierdza plan pracy Komisji Rewizyjnej na rok 2011 stanowiący załącznik do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Lutomiersk. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy Lutomiersk 

Tadeusz Rychlik



Id: NMKFT-UXKKO-JLTBX-BDPPF-GFUNZ. Podpisany Strona 1

Załącznik do Uchwały Nr IV/15/10

Rady Gminy Lutomiersk

z dnia 28 grudnia 2010 r.

PLAN PRACY 

KOMISJI REWIZYJNEJ RADY GMINY LUTOMIERSK 

n a 2 0 11 rok 

 
Termin Tematyka posiedzeń 

I 
kwartał 

(1)  Omówienie i zaopiniowanie projektu budżetu Gminy Lutomiersk na rok 2011. 
(2)  Omówienie i zaopiniowanie sprawozdania Wójta Gminy z wykonania budżetu Gminy za 
2010 rok.
(3)  Informacja Wójta o umorzeniu podatków za 2010 rok.
(4)  Ocena działalności wodociągów.
(5)  Sprawozdanie z działalności Gminnego Ośrodka Kultury za 2010 r.
(6)   Kontrola jednostek organizacyjnych gminy. 

II 
kwartał 

(1)  Sprawozdanie z przebiegu działalności inwestycyjnej. 
(2)  Informacja w zakresie komunalizacji mienia na rzecz gminy.
(3)  Informacja z działalności pracy Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej.
(4)  Kontrola jednostek organizacyjnych gminy. 

III 
kwartał 

(1)  Sprawozdanie z działalności Gminnego Ośrodka Oświaty w Lutomiersku. 
(2)  Sprawozdanie z działalności Wójta Gminy za I półrocze 2011 r.
(3)  Stan wprowadzenia w życie Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie gminy.
(4)  Kontrola jednostek organizacyjnych gminy. 

IV 
kwartał 

(1)  Omówienie i zaopiniowanie stawek podatków i opłat lokalnych na 2012 rok. 
(2)  Omówienie i zaopiniowanie projektu budżetu Gminy Lutomiersk na rok 2012.
(3)  Przyjęcie planu pracy komisji na 2012 rok.
(4)  Kontrola wykonania zaleceń pokontrolnych. 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy Lutomiersk 

Tadeusz Rychlik



Id: NMKFT-UXKKO-JLTBX-BDPPF-GFUNZ. Podpisany Strona 2

Załącznik do planu 

pracy Komisji Rewizyjnej 

H A R M O N O G R A M   K O N T R O L I 
Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Lutomiersk 

na rok 2010 

 
Terminy posiedzeń 
Komisji Rewizyjnej 

Zakres kontroli 

Kontrola odbytych przetargów w Urzędzie Gminy w roku 2010. 
Kontrola Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej pod kątem udzielanej 
pomocy finansowej za 2010 r. I KWARTAŁ 

Kontrola wykonania uchwał za 2010 rok. 
Kontrola realizacji wniosków radnych, sołtysów i mieszkańców w I półroczu 
2011. 

II KWARTAŁ 
Terminowość załatwiania spraw wniesionych na dziennik do Sekretariatu 
Urzędu Gminy w I półroczu 2011 r. 
Kontrola Gminnego Ośrodka Oświaty w zakresie wydatków dotyczących 
dowozu dzieci do szkół za rok szkolny 2010/2011. 

III KWARTAŁ 
Kontrola Gminnego Ośrodka Kultury pod kątem wydatków finansowych w I 
półroczu 2011 r. 

IV KWARTAŁ Kontrola wykonania zaleceń pokontrolnych za rok 2011. 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy Lutomiersk 

Tadeusz Rychlik


